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Question: This entire project is off to the side of the road correct? 
Answer: Refer to plan 
 
Question: Is the trees that need to be removed in plans by other? Or by contractor? 
Answer: Tree’s have been removed. Stumps are the responsibility of the contractor. 
 
Question: What are your thoughts on traffic control?  Is this something that should be included 
in the bid, or will the Town supply? 
Answer: Traffic control supplied by contractor. 
 
Question: Is the project tax exempt? 
Answer: Yes. 
 
Question: Will bonding be required? Bid, performance, payment? 
Answer: Performance and payment bonds are required. 
 
Question: Is the project prevailing wage? 
Answer: No. 
 
Question: What will the Town want for temporary patch? Thickness of it? 
Answer: 2” class 2 HMA. 
 
Question: When is the project planned to start? 
Answer : ASAP 
 
CPEP-S TRENCH DETAIL REVISION: 
Continue ¾” crushed stone to top of pipe. 
 


